3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Плотниковского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2023  №  31                                                                                       с. Луговое

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов год

На основании ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства № 1279 от 30.09.2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения нужд муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (прилагается).
2. Опубликовать план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2024 и плановый период 205 и 2026 годов  год на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru ,и в Сборнике НПА Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края.
3. В случае внесения изменений в решение сельского Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Плотниковский сельсовет  Каменского района Алтайского края на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов » в части финансирования закупок вносить изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов  и публиковать  такие изменения на официальном сайте и в Сборнике НПА Плотниковского сельсовета.
Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края и в Сборнике НПА Плотниковского сельсовета.
4.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         Л.А.Скоробогатова

[image: план график1]

[image: план график11]
image1.jpeg
00 0'009¥€8 | 0°009v€8 | 00095TLI | 0°008¥6LL

you e KHHARIIAMAI0 KT 01206

00 0'009PE8 | 0:009v€8 | 0°009SZ11 | 0°008Y6LT

£OHrN

ovee otonawedarac)
€691

b 115 UMILIA1281000

w0t w onreg

10001001 0LVZTPI0100LYTLELT | 000

00000000 1

[

€1

[

1 ol 6

8 [

9 <

z [

EHOHTNAE
irm ©adAXHON 010HIDAWE0D BHHATIHOdU
edospenizido MHESOHINHEE]

(snoreadn ) eHeido
OHIOUIA MHETOHONHE]] | OIOHIIALEEKQO aMImAEIO0U

(WoILMHIOU
“wosunnsdirou)
WONHITIGEL20U

o
wodoua e | waudou vt

wory
0. umm nsoowEiH

s ouog | woreduo suHIROUSITE
ouaioou wanAar d
BHHaTHADQ0 =

o
0.IOHHIEIIAMQO.

WIHHIRIIHHID O

“(aratusoudm
“pnnrsdiou)

odu WHHOLTILO § IMIOERA
o wmrendodut e ——
wanouaeduEH YOANTE

- waarraL0amAS 9o
oudau wiasoNELL B

wnomoutu wiHamaNEEd
You wawakdwe |

SMHEROHIWME] w0y

(@NDIO)

(8007 DALDI) P10Z-HE0 NO HIIOHUrLEIN
ONOIHIOHONE WETHE Ol HHTDIATTOd
AdozeupHooEI ANoXOUHI0AINO0

ou eafiA “esoged ‘deao ).

wwatei

o AAHINTIAL AU E WOL 8 ‘KHHIRALIQO 0I0ROIMTHHE WIYO|

WALANTE 130990

e wu
oy wanHouEIMHINTY [ N

€8¢ WANO o1

OW.IO ou

bl

HHA

10189¥91910 (OO ou

14 DOINO ou
YOYSL DLIONO ov
10010L¥TT Lt

+90100L¥TT HHH

oy

40101 K0T H £T0T WOHda

awokd

TrNepUEKD)SS AoN IOl

“6ESEL-PESSE-L "0 "0/ET BVIOLILOD Ir g 2 2080 ey WHNOUBLINY ‘LS9 ‘¥HTIEAAI) KENOUHDIO

TISORHATI000 FERATTIATHIAIN

SARaTHodnK SORIITEN SOHTIELHITANAIN

3 OIONDHONHHLOI LT BUTIVA LOMHHWIY

BV OIOMOHVLITY VHOUYd OIONDHIWV V

BOV01 pZ(T M €707 Voudou Wagonern en u
o1 manoswennd 7707 ¥H 140K 1oged ‘aodEaol voulxes

NUOVII-HVICL

o yonnodr¥awe 2adre Hod

EAHBERNEE O

adou Aw0OLON “BITHIF 010393}

Faihou HoRHOALNIIE 23

1 104 wraaOINTHHD TZOT B IADA ‘1oged “wodeuoL XN

oa1oderrKoo. ‘sumaIKadhK 01010

o wamendodnyl 7

wadonen BT

) KMHITHOXEN 013

LONITOIQ IHHEIOHINHEL]

jra (23dIE) MHATHOXEH 019

Wi20iH12909 TR0

seone 1o

ENMBEENEE MHE

Qnue|

coue o wuewdoGup [

image2.jpeg
00 000001 | 000001 | 00001 | O'000LE |PbZOBOSIOGZEE0SOEOE HHTIENHGHOILIN HORIINTOIQ ATON O UMD WL &
00 000001 | 000001 | 000005 | 0°0000L |PFTOSOSI0NETEEOSOEOE HAIENMPHIILIN HOHLINTOIQ ALON OU UM WOL &
00 0000 | 00005 | 0000 | 0000SI [PFT0L99100E06101 1E0E HHTIENHGUIIEIRN HOMLINIOIG V0N OU LMD WOL &
00 0005 0005 0005 00051 |PFTOZ081006T610SOE0E HHITEAHDHIITIN HOMLINIOIQ IO OUF AIHI WOL °
00 | 0oozzsi | 000zzst | 000zt | 00099¥S [r¥TOI10100210K010E0E mERMpUILIN HoLNATONG AN OU DM WOL &
00 00000 | 00000 | 00001 | 00000€ [rFZ0SIOI00ZI0LOI0E0E HHTIENHGHIIIAN UOHIIKITOIQ AUON OU UMb WOL
00 000Lrl | 000kl | 0°00LEL | 0°00IKY |LPZOESOI00ZZOI0B0E0E HHTENMDIZAN HOHIAHITOIG AVON Ol LoD WOL T
00 000821 | 000871 | 000871 | 0'00¥8E |pTOESOI00ZZOI0S0E0E HHTIENMDOIEI HOMLINATOIG ATON OU LM WO &
00 00001 | 00001 | 00001 | 0000E [FFTOIS9100Z06OSOE0S HHTIENHGHIIEIN HORIINAIOIY KO OU DUDME WOL &
00 000001 | 000001 | 0700001 | 0°0000€ |PbZOILYI00G66ELIOEOE HATENMDUOIZIN HOMIHATOQ ATOX OU AUoHE WOL @
00 00000 | 00000v | 0°0001F | 0'000IZI [PbZ0611S00ZIOFOIOSOE HAMENMPUIIEIN HOLIIOIQ AN Ol AUMI WOL Y
00 000v18 | 000r1S | 0006E1 | 0'00ZZOE |PPTOLTLIOTIE60POEOE MATIENMDUIILIN HOHLIHIOIQ RUON Ol AUME WOL I
00 0000 | 0000s | 000005 | 0'000SI |rbTOIOZI0OTH60IEOEOE HATENMDHOILIS HOHLINATOIQ AL Ol AUDME WOL &
00 000017 | 000017 | 0°0001C | 0°000€9 |LbTO1I0100ZI0FOIOEOE HATENMPUIZIN HOLINIIOG AOX Ol ArDith WOL T
00 | 00000vt | 000008t | 0000529 | 00005051 |PETOTS0100STOEI 10£0E HaENIpiOOTIN woIINATOIG VO Ot FOUI WOL